**Missa pro defunctis.**

**R**equiē etnā do-  
na eis domie: et  
lux ppetua luce  
at eis. **Ps.** Mi-  
serere mei de? mi-  
serere mei qm̄ i-

te cōfidit aīa mea. **Requiem**  
**Tempore exequiaz. Collecta.**

**A**desto dñe qm̄s xp̄cius aīe fa-  
mulī tui. **R.** cui in die depōsi-  
tionis sue officiū cōmemoracionis  
impēdim? . ut si qua eū secularis  
macula inuasit aut viciū mūdiale  
infecit dono tue pietatis indulge-  
as et abstergas. **P.** **Eplaz. Ps. ifra**

**Sra.** Si ambulē in medio vni-  
bre mortis nō timebo mala qm̄ tu  
mecū es dñe. **V.** Virga tua et ba-  
culus tuus ipsa me solata sunt.

**S**icut cervus deside **Tractus.**  
rat ad fontes aquarū ita desiderat  
aīa mea ad te deus **V.** Sicut aīa  
mea ad deū vivū qm̄ veniā et appa-  
rebo ante faciē dei mei **V.** Fuerūt  
michi lachryme mee panes die ac  
nocte dñi de? michi p̄ singulos dies  
ubi est de? tuus. **Euāge. Ps. ifra**

**Dñe ihesu christe rex glo Offer.**  
rie libera aīas oīm fidelīū defūcto-  
rū de manu iferni et de pfundo la-  
cu libera eas de ore leonis ne ab-  
sorbeat eas tartar? . ne cadāt in ob-  
scura sed signifer sact? michael re-  
presentet eas i lucē scām **V.** Quā

olim abrahe p̄misiisti et semī eius.

**V.** Hostias ac p̄ces tibi dñe offeri-  
mus tu suscipe pro aīab? illis q̄z  
hodie memoriā agim? fac eas dñe  
de morte trāsire ad vitā **V.** Requē  
em eternā dona eis dñe et lux ppe-  
tua luceat eis **V.** Redemptor aīa  
rū oīm christianorū mitte archāge-  
lū scām michaelē ut ille dignet̄ eas  
eripere de regionib? tenebrarū et  
ducat eas in sinū abrahe in lucem  
sempiternā **V.** In spiritu hūilita-  
tis et in animo p̄rito suscipiamur  
dñe a te et sic fiat sacrificiū nostrū  
ut a te suscipiat̄ hodie et placeat tū  
bi domine deus. **Secreta.**

**A**desto dñe supplicationib? nr̄is:  
et hāc oblationē quā tibi offerim?  
ob diē depōsicionis pro aīa famu-  
lī tui. **R.** placat? ac benignus assu-  
me. **Per.** **Nota. Pax dñi di. Sed**  
**pax tecū nō dicit: nec osculū pacis**  
**dat. Sed di ter. Agn? dei q̄ tollis**  
peccata mūdi: dona eis requiem  
sempiternā. **Deinde orō scā.**

**Dñe ihesu christe fili dei vivi q̄ ex**  
volūtate. **rc. In fine misse Requē**  
escant in pace. **Cō. Absolve do**  
mine aīas eorū ab oīm vinculo de-  
lictorū. ut in resurrectionis gloria  
in scōs tuos resuscitati respirēt.  
**V.** Requē eternā dona eis dñe et  
lux ppetua luceat eis. **Repenitio.**  
Ut in resurrectionis gloria inter  
sanctos tuos resuscitati respirēt.